

<u>Dodávateľ:</u> Ekozdroj, s. r. o. Jána Kollára 755 02201 Čadca SLOVENSKO IČO: 53789555 DIČ: 2121494463 IČ DPH: SK2121494463 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 77270/L Banka: EUR účel SLSP SWIFT: GIBASKBX Tel.: Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Faktúra číslo : 50220012</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo :</td> <td>Dodací list číslo :</td> </tr> </table> <u>Poštová adresa:</u> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	Faktúra číslo : 50220012		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Faktúra číslo : 50220012					
Objednávka číslo :	Dodací list číslo :				

<u>Odberateľ:</u> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">12.08.2022</td> <td style="text-align: center;">31.07.2022</td> <td style="text-align: center;">26.08.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma: 14 469,14</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">50220012</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	12.08.2022	31.07.2022	26.08.2022	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu:			IBAN:			Suma: 14 469,14			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	50220012			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
12.08.2022	31.07.2022	26.08.2022																													
Forma úhrady : Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu:																															
IBAN:																															
Suma: 14 469,14																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
50220012																															
Dod. a plat. podmienky :																															

Konečný príjemca :
Miestna úradňa :

Fakturuje Vám za mesiac júl:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena zaj. s DPH		Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Online web. aplikácia. mes. poplatok	1,00		300,00	330,00	10	300,00	30,00	330,00
		Zber a likvidácia komunálneho odpadu	52,74	t	109,00	119,90	10	5 748,66	574,87	6 323,53
		Zber komunálneho odpadu VKK	20,00	ks	87,27	96,00	10	1 745,40	174,54	1 919,94
		Likvidácia komunálneho odpadu z VKK	56,82	t	56,73	62,40	10	3 223,40	322,34	3 545,74
		Likvidácia objemového odpadu z VKK	3,66	t	218,18	240,00	10	798,54	79,85	878,39
		Poplatok za uloženie komunálneho odpadu	77,12	t	18,00	18,00		1 388,16	0,00	1 388,16
		Poplatok za uloženie objemového odpadu	3,66	l	18,00	18,00		65,88	0,00	65,88
		Poplatok za uloženie zmiešané odpady so stavieb	0,70	t	25,00	25,00		17,50	0,00	17,50
		Poplatok za uloženie zmesi betónu a tehál	32,44	1	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

Základ pre DPH 10 % : 11816,00
 DPH 10 % : 1181,60
 Neobsahuje DPH : 1471,54

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 22 .08. 2022

Číslo záznamu: OÚ-4059/2022	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Celková suma s DPH	14 469,14
Celková fakturovaná suma: EUR	14 469,14